

## DEGA NETWORKS ApS

Rådhusgade 14  
4990 Sakskøbing

CVR-nr. 31944163

### Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. februar 2021



Jens Kristian Nørgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DEGA NETWORKS ApS Rådhusgade 14 4990 Sakskøbing
E-mail	jkn3@hotmail.com
CVR-nr.	31944163
Stiftelsesdato	1. januar 2009
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
<b>Direktion</b>	Jens Kristian Nørgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea A/S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed af enhver art.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. 824.138, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 5.254.414, og en egenkapital på kr. 4.916.952.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.742.743</b>	<b>1.276.806</b>
Personaleomkostninger	1	-365.673	-311.802
Andre driftsomkostninger		-9.000	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.368.070</b>	<b>965.004</b>
Andre finansielle indtægter	2	1	1.168.074
Finansielle omkostninger	3	-301.043	-188.215
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.067.028</b>	<b>1.944.863</b>
Skat af årets resultat	4	-242.890	-468.731
<b>Årets resultat</b>		<b>824.138</b>	<b>1.476.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Overført resultat		767.638	1.420.832
<b>Resultatdisponering</b>		<b>824.138</b>	<b>1.476.132</b>

## Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	12.162	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>12.162</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.162</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	490.743
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.028.882	779.224
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		48.336	0
Tilgodehavende selskabsskat		33.521	160.304
Andre tilgodehavender		46.136	6.599
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.156.875</b>	<b>1.436.870</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.789.248	2.879.414
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.789.248</b>	<b>2.879.414</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.296.129</b>	<b>414.660</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.242.252</b>	<b>4.730.944</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.254.414</b>	<b>4.730.944</b>

## Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.735.452	3.967.814
Udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b>4.916.952</b>	<b>4.148.114</b>
Selskabsskat		205.890	440.732
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>205.890</b>	<b>440.732</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	33.010
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		107.572	109.088
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>131.572</b>	<b>142.098</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>337.462</b>	<b>582.830</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.254.414</b>	<b>4.730.944</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

**Egenkapitalopgørelsen**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	3.967.814	55.300	4.148.114
Betalt udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	767.638	56.500	824.138
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>4.735.452</b>	<b>56.500</b>	<b>4.916.952</b>

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	356.182	302.749
Andre omkostninger til social sikring	5.430	5.258
Andre personaleomkostninger	4.061	3.795
	<u>365.673</u>	<u>311.802</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	1	1.168.074
	<u>1</u>	<u>1.168.074</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	301.043	188.215
	<u>301.043</u>	<u>188.215</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	242.890	468.732
Reg. tidligere års skatter	0	-1
	<u>242.890</u>	<u>468.731</u>

**5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Foderbanditten AB	Sjöbo, Sverige	33,33	0	0
			<u>0</u>	<u>0</u>
			<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabets årsrapport for første regnskabsår er endnu ikke aflagt.

**6. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	205.890	0	0
	<u>205.890</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

**7. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.